REGIONE SICTLIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n® 238 del 11 luglio 2022

(=}

c

VISTO lo Statulo della Regione Siciliana: @
€

VISTO la L.R n* 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni: <
N

VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia. approvato con Q
deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003; _m_

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zoolecnico per la 3
Sicilia. approvato con delibera di Giunia Regionale n” 225 del 23 giugno 2004; 5

=]

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n® 01 del 13/01/2021 con la quale viene 3
rinnovato |'incarico di direttore dell’1SZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023: 3

o

o

VISTA la L.R. n® 14 del 250572022 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio e
2022- 2024" pubblicato sul suppl. ord. N. 24 alla GURS (Parte I) n. 26 del 28-05-2022: Z

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la [
: o

Sicilia n. 85 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 ¢ bilancio
plunennale 2021, 2022 ¢ 2023, trasmessa in daia 28/01/2021 con prot. 893 all” Assessorato
Regionale dell’ Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranca. ed approvaio con
D.D.S. n. 826 del 26/02°2021;

VISTA la Determina n” 207 del 10 giugno 2022 di acquisto mangimi per alimentazione degli esemplari
presenti presso il parco omitologico d'Orleans ClG: Z4036C2598;

VISTA la fattura n. 271909 del 16/06/2022 per acquisto mangimi per alimentazione degli esemplari
presenti presso i parco ornitologico d'Orieans, presso la ditta F.li Giordano sne - Via 5. Morso

710 - Palermo P. Iva D0433620820;

DETERMINA
In conformita delle premesse di:

- liguidare la fattura n. n, 21909 del 16/06/2022, per acquiste mangimi per alimeniacione degli esemplari
presemti presso il parco ornitelogico d'Orleans, alla dita F.li Giordano sac -~ Via S. Morso 7/10 — Palermo P. Iva
0433620820, per |'importo complessivo di € 3.113,98 a gravare sul Cap. 132 del bilancio dell’Istituto per 1'esercizio
finanziario 2022; J
- si evidenzia che |'obbligazione giuridica ha scadenza entro 11 3171272022, \

; [/
Fvﬁw._ ORF
{Dott. Ah i Console)

..,.._,.x.

rn.... ..\

m _f .-“...... .__r..m.\

n. x/.rr[ -..x \...
. _D,.._ vt w2

stituto Sperinmentale Zootecnico per la Sicilia -

70 D REGOLARITA CONTABILE
Sl rﬂmﬂ.._ﬁ...___.—_mm; _".“mmmmzm amrﬂmnﬁ‘__czam; qw_ﬁm-ﬂm
HA LA COPERTURA rp
Palermo, i .
i .
6.5calzo




FLLI GIORDANO SNC.
VIA S MORSO, 7110

80127 PALERMO (PA)
P.lva 00433620820 CF, 00433620820
Codice

fatt differita art.21 c4 2/1909 del 16-06-2022 Protocollo 4795 del 17-06-22  Pag 1di1 _
Id SDI 7464829552

36.000 3,660000 13176 . 4 _

(@]
C
o
=
M39 MANGIME PER GALLINE KG 250,000 0,650000 16250 4 ~
M85 MIX "quattro” kg 1.000,000 0,640000 640,00 4 _ S
M31 MANGIME x OVINI kg 375.000 0,700000 2250 4 0
'G27 GRANONE INTERO kg 510,000 0.730000 wza0 4 | 00D
G103 GRANONE SPEZZATO KG 200,000 0,730000 14600 4 <
ME9 MANGIME SELVAGGINA 2 fase kg 150,000 0820000 12300 4 _ -
M12 MIGLIO GIALLD kg 200,000 1,650000 3300 4@ 0T
IM14 MISCELA X CANARINI kg 150,000 1,700000 255,00 4 ©
'NDE NATURAL MIX PAPPAGALLI KG 216,000 2,500000 54000 10 3
R3% RISO SOFFIATO Kg.2 * sotto vuoto e )
g
2

Prot.

i mental e Zootecnico per la Sicilia -

Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN
Bonifico 16-08-2022 INTESA SANPAOLO SPA ITS050306904630100000010141



